様式第2-1号

令和２年度　遊び場・遊具等設置（整備）事業助成申請書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人愛荘町社会福祉協議会　会長　宛
	自治会名

	区長・総代名
	印

　子ども遊び場を下記のとおり設置（整備）しますので、助成金を交付くださるようお願いします。

記

　　　　　　　１．工事場所
　　　　　　　２．面　積
　　　　　　　３．整備内容　新　設　・　整　備　（いずれかに○印をお願いします。）
　　　　　　　４．事業計画

	工事名・品名
	金　額
	附　記

	合　　計

　　　　　　　５．新設および整備理由（できるだけ詳しくご記入ください。）

　　　　　　　６．添付書類

　　　　　　　　・見積書（写）

　　　　　　　　・新設、整備を要する対象物